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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51813020H

2. Data e Regjistrimit 13/06/2025
3. Emri i Subjektit DARIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bulevardi “Bajram Curri”,Zona Kadastrale 
8260,,Nr Pasurise 5/386-N ,Perballe Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënie e një ambjenti, me Qira, për ushtrim aktiviteti 
privat.Këmbim Valutor.Transferim të parave në emër dhe 
për llogari të institucionit financiar jo Banke.Ushtrimi i 
veprimtarisë së ndërmjetësimit në sigurinë si agjent.Ushtrim 
i veprimtarisë si agjent postar.
Klevis Ramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2025 Deri: 11/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klevis Ramaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klevrama99@gmail.com  
Telefon: 355699926782  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-460460-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462130-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 16.06.2025 per  ndryshim objekti 
te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Dhenie me qira")          u be            ("Dhënie e një ambjenti, me 
Qira, për ushtrim aktiviteti privat.Këmbim Valutor.Transferim të parave në emër 
dhe për llogari të institucionit financiar jo Banke.Ushtrimi i veprimtarisë së 
ndërmjetësimit në sigurinë si agjent.Ushtrim i veprimtarisë si agjent postar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581039-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E89E90-7134-4EDD-8BD5-5122F1D8415B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CC5C65-EB44-44CF-8B8E-60B70DDAB2D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFFC33C-90CB-4EA1-A531-834FC81F413A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E209BF-6DCE-4948-899D-D3443B2A5B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A092083-652E-41CD-B224-A0BA0F636AB6
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975503EB-CC57-4AAA-B567-FA3FC7B54B43

